РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Третья сессия первого созыва

Р ЕШ Е Н И Е
31 октября 2025 г. № 43

О Перечне муниципальных должностейЧернянского муниципального округа Белгородской области,замещаемых на постоянной (штатной) основе

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 закона Белгородской области от17.07.2025 г. № 506 «Об отдельных вопросах организации местногосамоуправления в Белгородской области», решением Совета депутатовЧернянского муниципального округа от 26.9.2025 г. № 9 «О структуреорганов местного самоуправления Чернянского муниципального округаБелгородской области» Совет депутатов Чернянского муниципальногоокруга Белгородской области решил:1. Утвердить Перечень муниципальных должностей Чернянскогомуниципального округа Белгородской области, замещаемых на постоянной(штатной) основе (прилагается).2. Признать утратившими силу:1) решение Муниципального совета Чернянского района от11.03.2016 г. № 275 «Об утверждении перечня муниципальных должностеймуниципального района «Чернянский район» Белгородской области»,2) решение Муниципального совета Чернянского района от28.11.2018 г. № 31 «О внесении изменений в решение Муниципальногосовета Чернянского района от 11.03.2016 г. № 275 «Об утверждении перечнямуниципальных должностей муниципального района «Чернянский район»Белгородской области»,3) решение Муниципального совета Чернянского района от29.09.2021 г. № 357 «О внесении изменений в решение Муниципальногосовета Чернянского района от 11.03.2016 г. № 275 «Об утверждении перечнямуниципальных должностей муниципального района «Чернянский район»Белгородской области»,4) решение Муниципального совета Чернянского района от25.01.2023 г. № 531 «О внесении изменений в решение Муниципальногосовета Чернянского района от 11.03.2016 г. № 275 «Об утверждении перечня

2
муниципальных должностей муниципального района «Чернянский район»Белгородской области».3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Приосколье 31»(адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU), на официальном сайтеЧернянского муниципального округа Белгородской области (адрес сайта:http://www.chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru).4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официальногоопубликования в соответствии с частью 3 настоящего решения.5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить напостоянную комиссию Совета депутатов Чернянского муниципальногоокруга Белгородской области по законности, нормативной и правовойдеятельности, вопросам местного самоуправления.

Председатель Совета депутатовЧернянского муниципального округаБелгородской области М.В. Чуб

Глава Чернянского муниципального округаБелгородской области С.А. Морозов

3
Приложениек решению Совета депутатовЧернянского муниципальногоокруга Белгородской областиот 31.10.2025 г. № 43

Перечень муниципальных должностейЧернянского муниципального округа Белгородской области,замещаемых на постоянной (штатной) основе
Глава Чернянского муниципального округа Белгородской области
Председатель Контрольно-счетной комиссии Чернянскогомуниципального округа Белгородской области

_________